
Projekt 
 
z dnia  24 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/…./2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słubickiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.poz. 1465 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Słubickiego w 2025 
roku z przeznaczeniem na realizację prac adaptacyjno-remontowych pn.: "Utworzenie Przychodni Lekarza 
Rodzinnego w Cybince prowadzonej przez NZOZ Szpital Powiatowy im. Profesora Zbigniewa Religi 
w Słubicach Sp. z.o.o" w wysokości 117.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Środki na realizację uchwały zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Cybinka na 2025 r. w Dziale 
851 Rozdziale 85195 § 6300. Warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia dotacji określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Słubickim a Gminą Cybinka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C395CCE-3A39-431C-B289-A2714CA007AF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Słubicach w formie dotacji dotyczy realizacji 
zadania w zakresie prac adaptacyjno-remontowych pn.: "Utworzenie Przychodni Lekarza Rodzinnego 
w Cybince prowadzonej przez NZOZ Szpital Powiatowy im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. 
z.o.o". Na realizację niniejszego zadania były również zabezpieczone środki w budżecie na 2024 r. 

W związku z faktem, że Powiat nie zdołał w całości zrealizować tego zadania w 2024 r. (wykonał 
dokumentację projektową na kwotę 33.000,00 zł), zważając na priorytetowość realizacji tego zadania ujęto 
środki w budżecie Gminy Cybinka na jego wykonanie w 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C395CCE-3A39-431C-B289-A2714CA007AF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/…./2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


